АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2020 № 707  000

г.Шатура

О внесении изменений в постановление администрации городского

округа Шатура от 09.01.2020 №1 «О подготовке к пожароопасному

сезону 2020 года и мероприятиях по предупреждению и ликвидации

природных пожаров на территории городского округа Шатура»

В связи с организационно-штатными мероприятиями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав штаба организации проведения

мероприятий по предупреждению и ликвидации природных пожаров

на территории городского округа Шатура (далее – Штаб),

утверждённый постановлением администрации городского округа

Шатура от 09.01.2020№ 1 «О подготовке к пожароопасному сезону 2020

года и мероприятиях по предупреждению и ликвидации природных

пожаров на территории городского округа Шатура», изложив его в новой

редакции (прилагается).

2. Организационному управлению администрации городского

округа Шатура (Набойченко Л.Б.) обеспечить опубликование

постановления в газете «Ленинская Шатура».

3. Управлению по информационной политике, информатизации

и муниципальным услугам администрации городского округа Шатура

(Скалина Ю.С.) разместить постановление на официальном сайте

городского округа Шатура.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Горяного А.Н.

Глава городского округа

А.В. Артюхин

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Шатура

 от 21.05.2020 №707

СОСТАВ

штаба организации проведения мероприятий

по предупреждению и ликвидации природных пожаров

на территории городского округа Шатура

Начальник Штаба:

Артюхин А.В. - глава городского округа Шатура.

Первый заместитель начальника Штаба:

Горяный А.Н.          - заместитель главы администрации городского округа.

Заместители начальника Штаба:

Горин Г.Т. - начальник МО МВД России «Шатурский»

(по согласованию);

Аржанов С.Ю

- начальник Шатурского пожарно-спасательного

 гарнизона (по согласованию);

Члены Штаба:

Карцев М.С.         - заместитель главы администрации городского округа;

Марченко А.В. - начальник отдела территориальной безопасности

                                 и гражданской защиты управления обеспечения

                                безопасности администрации городского округа;

Котлов В.В.   - начальник ОНД по городскому округу Шатура

                                и Рошаль

                                ОНД и ПР ГУ МЧС России по МО (по согласованию);

Архипов А.В.        - директор Шатурского филиала ГАУ МО «Центрлесхоз»

 (по согласованию);

Жукин С.В. - начальник Шатурского территориального управления

 силами и средствами ГКУ МО «Мособлпожспас»

(по согласованию);

Карабан Н.Г. - директор МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба

городского округа Шатура»;

Голышев Д.В. - заведующий отделом №2 Управления государственного

охотничьего надзора Министерства сельского хозяйства

и продовольствия Московской области

(по согласованию);

Шпагин М.В.          - директор-лесничий Шатурского филиала ГКУ

Московской области «Мособллес» (по согласованию).

Секретарь Штаба:

Кашарский А.В. -  ведущий эксперт отдела территориальной

                                   безопасности и гражданской защиты управления

                                   обеспечения безопасности администрации

                                   городского округа Шатура

Начальник отдела территориальной

безопасности и гражданской защиты

управления обеспечения безопасности

администрации городского округа                                          А.В. Марченко